contra de los demandados COMERCIALIZADORA HERMANOS HEG SAS. y ELKIN DARIO 

ECHEVERRIA RAMOS, quien deberá pagar en favor de la parte demandante, de los cinco (5) días 

siguientes, de conformidad con el artículo 431 del C.G. del P., las siguientes sumas: 

A. VEINTICINCO MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS SESENTA 

CENTAVOS M/CTE ($25.984.760), por concepto de la obligación contenida en el pagaré 

N°7880093049. 
(…) 

QUINTO: DECRÉTESE el embargo y retención de los dineros legalmente embargables del demandado 

COMERCIALIZADORA HERMANOS HEG SAS identificado con NIT N.° 900896053, que tenga o llegare